

積算の内訳
令和7年度

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					981,199,060	
間接工事費	$781,984,496 + 376,079,191$				1,158,063,687	
共通仮設費（計）	$700,313,582 + 78,391,585 + 3,279,329$				781,984,496	
共通仮設費（積上）					700,313,582	
共通仮設費（率）	$1,561,585,369 \times 5.02\% ((2.93\% \times 1.68) \times 1.02)$				78,391,585	
現場環境改善費	$1,561,585,369 \times 0.21\%$				3,279,329	
現場管理費	$1,763,146,701 \times 21.33\% ((20.71\% \times 1.03)$				376,079,191	
工事原価	$981,199,060 + 1,158,063,687$				2,139,262,747	
一般管理費等	$2,139,225,892 \times 10.47\% (10.47\% \times 1.00) - 5,387$				223,971,563	
契約保証費	$2,139,225,892 \times 0.04\%$				855,690	
工事価格	$2,139,262,747 + 223,971,563 + 855,690$				2,364,090,000	
直接調査費					5,651,072	
間接調査費					8,721,846	
諸経費	$14,372,918 \times 64.8\% - 6,568$				9,307,082	
一般調査業務費	$5,651,072 + 8,721,846 + 9,307,082$				23,680,000	
調査業務費					23,680,000	

合併積算総括表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	$2,364,090,000 + 23,680,000$				2,387,770,000	
消費税等相当額	$2,387,770,000 \times 10.00\%$				238,777,000	
請負工事費					2,626,547,000	

合併積算内訳表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					・ 981,199,060	
護岸					・ 981,199,060	
Q 構造物撤去工					・ 102,124,415	
撤去工					・ 102,124,415	
消波ブロック撤去・仮置					・ 61,806,516	
1-1 消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)①	テトラポッド(40t型)環境共生型、水→水【夜間作業】	個	・ 228.00	・ 125,623	・ 28,642,044	
1-2 消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)②	テトラポッド(40t型)環境共生型、陸→水【夜間作業】	個	・ 264.00	・ 125,623	・ 33,164,472	
被覆ブロック撤去・仮置					・ 29,335,876	
1-3 被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式)①	プレスロック(4t型)、水→水【夜間作業】	個	・ 900.00	・ 29,219	・ 26,297,100	
1-4 被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式)②	プレスロック(4t型)、陸→水【夜間作業】	個	・ 104.00	・ 29,219	・ 3,038,776	
石材撤去・仮置					・ 10,982,023	
1-5 石材撤去・仮置	10～200kg/個【夜間作業】	m ³	・ 2,253.00	・ 4,602	・ 10,368,306	
1-6 石材横持ち	10～200kg/個	m ³	・ 2,253.00	・ 272.4	・ 613,717	
C 海上地盤改良工					・ 809,073,377	
締固工					・ 809,073,377	
サンドコンパクションパイル①					・ 2,632,098	

合併積算内訳表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-7 締固砂杭打込①	改良率50%、φ1.7m、L=23.5m【夜間作業】	本	2.00	1,316,049	2,632,098	
サンドコンパクションパイル②					42,774,600	
1-8 締固砂杭打込②	改良率50%、φ1.7m、L=25.2m【夜間作業】	本	30.00	1,425,820	42,774,600	
サンドコンパクションパイル③					444,671,535	
1-9 締固砂杭打込③	改良率50%、φ1.7m、L=27.8m【夜間作業】	本	285.00	1,560,251	444,671,535	
サンドコンパクションパイル④					243,157,104	
1-10 締固砂杭打込④	改良率50%、φ1.7m、L=30.0m【夜間作業】	本	144.00	1,688,591	243,157,104	
サンドコンパクションパイル⑤					62,410,320	
1-11 締固砂杭打込⑤	改良率50%、φ1.7m、L=30.8m【夜間作業】	本	36.00	1,733,620	62,410,320	
サンドコンパクション船拘束					3,855,200	
1-12 サンドコンパクション船拘束		式	1.00	3,855,200	3,855,200	
敷砂					9,572,520	
1-13 敷砂投入	水深10m未満【夜間作業】	m ³	1,324.00	7,230	9,572,520	
被覆・根固工					14,375,748	
被覆ブロック工					14,375,748	
被覆ブロック据付					14,375,748	

合併積算内訳表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-14 被覆ブロック運搬・据付(海上一運方式)①	プレスロック(4t型)、水→水【夜間作業】	個	388.00	29,219	11,336,972	
1-15 被覆ブロック運搬・据付(海上一運方式)②	プレスロック(4t型)、水→陸【夜間作業】	個	104.00	29,219	3,038,776	
消波工					55,625,520	
消波ブロック工					55,625,520	
消波ブロック据付					55,625,520	
1-16 消波ブロック運搬・据付(海上一運方式)①	テトラポッド(40t型)環境共生型、水→水【夜間作業】	個	266.00	113,060	30,073,960	
1-17 消波ブロック運搬・据付(海上一運方式)②	テトラポッド(40t型)環境共生型、水→陸【夜間作業】	個	226.00	113,060	25,551,560	
共通仮設費(積上)					700,313,582	
共通仮設費					700,313,582	
回航・えい航費					54,459,231	
回航					54,459,231	
1-18 回航費①	起重機船 200t吊(神戸港(神戸西)～徳島飛行場(今切))、往復	回	4.00	4,168,931	16,675,724	
1-19 回航費②	起重機船 200t吊(児島港(琴浦)～徳島飛行場(今切))、往復	回	2.00	4,265,846	8,531,692	
1-20 回航費③	サドコンパクション船 3連装50m、(江田島港～徳島港)、往路	回	1.00	29,251,815	29,251,815	
事業損失防止施設費					580,423,164	
汚濁防止膜					564,824,524	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-21 汚濁防止膜等購入		式	1.00	488,454,000	488,454,000	
1-22 汚濁防止膜組立①	垂下型 φ600 H=4.0m 【昼間作業】	m	1,128.00	1,071	1,208,088	
1-23 汚濁防止膜設置①	垂下型 φ600 H=4.0m 【夜間作業】	m	1,128.00	17,393	19,619,304	
1-24 汚濁防止膜組立②	自立型 φ300 H=7.0m 【昼間作業】	m	958.00	1,071	1,026,018	
1-25 汚濁防止膜設置②	自立型 φ300 H=7.0m 【夜間作業】	m	958.00	7,826	7,497,308	
1-26 汚濁防止膜組立③	自立型 φ300 H=3.0m 【昼間作業】	m	100.00	1,071	107,100	
1-27 汚濁防止膜設置③	自立型 φ300 H=3.0m 【夜間作業】	m	100.00	7,826	782,600	
1-28 汚濁防止膜撤去①	垂下型 φ600 H=4.0m 【夜間作業】	m	1,128.00	17,068	19,252,704	
1-29 汚濁防止膜解体①	垂下型 φ600 H=4.0m 【昼間作業】	m	1,128.00	836	943,008	
1-30 汚濁防止膜撤去②	自立型 φ300 H=7.0m 【夜間作業】	m	958.00	7,501	7,185,958	
1-31 汚濁防止膜解体②	自立型 φ300 H=7.0m 【昼間作業】	m	958.00	836	800,888	
1-32 汚濁防止膜撤去③	自立型 φ300 H=3.0m 【夜間作業】	m	100.00	7,501	750,100	
1-33 汚濁防止膜解体③	自立型 φ300 H=3.0m 【昼間作業】	m	100.00	836	83,600	
1-34 汚濁防止膜保守管理		回	77.00	196,978	15,167,306	
1-35 汚濁防止膜清掃		m ²	11,518.00	169	1,946,542	
水質監視					15,561,785	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-36 水質監視①	事前調査 (対象地点7地点)	地点	7.00	15,120	105,840	
1-37 水質監視②	施工中 (対象地点7地点) 【夜間作業】	地点	455.00	16,576	7,542,080	
1-38 水質監視③	施工中 (対象地点6地点) 【夜間作業】	地点	408.00	19,338	7,889,904	
1-39 試料運搬		式	1.00	23,961	23,961	
分析試験					36,855	
1-40 分析試験		式	1.00	36,855	36,855	
安全費					65,245,409	
標識					5,840,160	
1-41 灯浮標設置	ZWB-110型 (耐波浪型) 【夜間作業】	基	5.00	584,016	2,920,080	
1-42 灯浮標撤去	ZWB-110型 (耐波浪型) 【夜間作業】	基	5.00	584,016	2,920,080	
安全対策					59,405,249	
1-43 誘導船	係留場所～作業場所へのSCP船のえい航時 【夜間作業】	式	1.00	10,453,605	10,453,605	
1-44 安全監視船 (1)	海上工事作業時 【夜間作業】	式	1.00	40,378,142	40,378,142	
1-45 安全監視船 (2)	土質調査時	式	1.00	8,573,502	8,573,502	
技術管理費					120,000	
間接工事費等諸経費動向調査					120,000	

合併積算内訳表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-46 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
水雷・傷害等保険料					65,778	
水雷保険料					65,778	
1-47 水雷保険料	サンドコンパクション船	式	1.00	65,778	65,778	
調査費					14,372,918	
土質調査業務					14,372,918	
直接調査					5,651,072	
直接調査					5,651,072	
ボーリング					3,275,356	
2-1 海上ボーリング	φ66mm 砂・砂質土	m	119.00	27,524	3,275,356	
原位置試験					2,375,716	
2-2 原位置試験(海上施工)	標準貫入試験	回	119.00	19,964	2,375,716	
間接調査					8,721,846	
間接調査					8,721,846	
準備					183,800	
2-3 調査準備		式	1.00	183,800	183,800	

合併積算内訳表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
位置測量					312,668	
2-4 位置測量(海上)		地点	4.00	78,167	312,668	
足場					5,205,154	
2-5 足場組立解体	スパッド台船	基	1.00	764,001	764,001	
2-6 足場設置	スパッド台船	箇所	1.00	255,249	255,249	
2-7 足場移設	スパッド台船	箇所	3.00	272,385	817,155	
2-8 足場撤去	スパッド台船	箇所	1.00	255,249	255,249	
2-9 足場損料	スパッド台船	式	1.00	3,113,500	3,113,500	
運搬					2,980,667	
2-10 交通船・交通車		式	1.00	2,323,965	2,323,965	
2-11 機材運搬①(2往復当り)	機材ボーリングマシン等	式	1.00	176,620	176,620	
2-12 機材運搬②(2往復当り)	スパッド台船(水深10m用)	式	1.00	480,082	480,082	
施工管理					39,557	
2-13 施工管理		式	1.00	39,557	39,557	

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-1

名称：消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)①、テトラポッド(40t型)環境共生型、水→水【夜間作業】。

1日当り(18個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,659,235.00	1,659,235	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	302,408.00	302,408	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	214,282.00	171,425	8H	
とび工(夜6H)		人	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)		人	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,249,968.00	11,249		
合 計	作業能力：18.00個			125,623.00	2,261,217		

番号：1-2

名称：消波ブロック撤去・仮置(海上一連方式)②、テトラポッド(40t型)環境共生型、陸→水【夜間作業】。

1日当り(18個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,659,235.00	1,659,235	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	302,408.00	302,408	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	214,282.00	171,425	8H	
とび工(夜6H)		人	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)		人	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,249,968.00	11,249		
合 計	作業能力：18.00個			125,623.00	2,261,217		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-3

名称：被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式)①、プレスロック(4t型)、水→水【夜間作業】

1日当り(38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	563,824.00	563,824	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	252,663.00	252,663	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	214,282.00	171,425	8H	
とび工(夜6H)		人	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)		人	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,104,812.00	5,524		
合 計	作業能力：38.00個			29,219.00	1,110,336		

番号：1-4

名称：被覆ブロック撤去・仮置(海上一連方式)②、プレスロック(4t型)、陸→水【夜間作業】

1日当り(38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	563,824.00	563,824	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	252,663.00	252,663	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	214,282.00	171,425	8H	
とび工(夜6H)		人	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)		人	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,104,812.00	5,524		
合 計	作業能力：38.00個			29,219.00	1,110,336		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-5
 名称：石材撤去・仮置、10～200kg/個【夜間作業】、1日当り（366m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	1.00	1,676,097.00	1,676,097	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,676,097.00	8,380		
合 計	作業能力：366.00m ³			4,602.00	1,684,477		

番号：1-6
 名称：石材横持ち 10～200kg/個、1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材横持ち	10～200kg/個	m ³	1.000	272.4	272.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			272.4	272.4		

番号：1-7
 名称：締固砂杭打込①、改良率50%、φ1.7m、L=23.5m【夜間作業】、1日当り（9.9本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂（締固砂杭用）	夜間、ガット、SCP用	m ³	765.31	4,900.00	3,750,019		
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	6,167,151.00	6,167,151	5.00H / 12H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	698,283.00	698,283	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	1,034,095.00	1,034,095	12H	
引船	鋼D 1200PS型	日	1.00	591,226.00	591,226	6.00H / 12H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,500～1,700mm	本	3.00	157,080.00	471,240		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員(12H/日)		人	4.00	42,060.00	168,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,964,074.00	64,820		
合 計	作業能力：9.90本			1,316,049.00	13,028,894		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-8

名称：締固砂杭打込②、改良率50%、φ1.7m、L=25.2m【夜間作業】

1日当り（9.1本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂（締固砂杭用）	夜間、ガット、SCP用	m ³	754.36	4,900.00	3,696,364		
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	6,167,151.00	6,167,151	5.00H / 12H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	698,283.00	698,283	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	1,034,095.00	1,034,095	12H	
引船	鋼D 1200PS型	日	1.00	591,226.00	591,226	6.00H / 12H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,500～1,700mm	本	3.00	157,080.00	471,240		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員(12H/日)		人	4.00	42,060.00	168,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,910,419.00	64,552		
合 計	作業能力：9.10本			1,425,820.00	12,974,971		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-9

名称：締固砂杭打込③、改良率50%、φ1.7m、L=27.8m【夜間作業】、

1日当り（8.4本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	夜間、ガット、SCP用	m ³	780.99	4,900.00	3,826,851		
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	6,167,151.00	6,167,151	5.00H / 12H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	698,283.00	698,283	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	1,034,095.00	1,034,095	12H	
引船	鋼D 1200PS型	日	1.00	591,226.00	591,226	6.00H / 12H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,500~1,700mm	本	3.00	157,080.00	471,240		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員(12H/日)		人	4.00	42,060.00	168,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,040,906.00	65,204		
合 計	作業能力：8.40本			1,560,251.00	13,106,110		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事。

番号：1-10
 名称：締固砂杭打込④、改良率50%、φ1.7m、L=30.0m【夜間作業】、1日当り（7.7本）。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	夜間、ガット、SCP用	m ³	759.88	4,900.00	3,723,412		
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	6,167,151.00	6,167,151	5.00H / 12H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m ³ 1000m ³ 積	日	1.00	698,283.00	698,283	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	1,034,095.00	1,034,095	12H	
引船	鋼D 1200PS型	日	1.00	591,226.00	591,226	6.00H / 12H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,500~1,700mm	本	3.00	157,080.00	471,240		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員(12H/日)		人	4.00	42,060.00	168,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,937,467.00	64,687		
合 計	作業能力：7.70本			1,688,591.00	13,002,154		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-11

名称：締固砂杭打込⑤、改良率50%、φ1.7m、L=30.8m、【夜間作業】

1日当り(7.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(締固砂杭用)	夜間、ガット、SCP用	m3	759.88	4,900.00	3,723,412		
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	6,167,151.00	6,167,151	5.00H / 12H	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m3 1000m3積	日	1.00	698,283.00	698,283	10H	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	1,034,095.00	1,034,095	12H	
引船	鋼D 1200PS型	日	1.00	591,226.00	591,226	6.00H / 12H	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,500~1,700mm	本	3.00	157,080.00	471,240		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	83,820.00	83,820		
特殊作業員(12H/日)		人	4.00	42,060.00	168,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,937,467.00	64,687		
合 計	作業能力：7.50本			1,733,620.00	13,002,154		

番号：1-12

名称：サンドコンパクション船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンドコンパクション船	3連装50m	日	1.00	2,745,620.00	2,745,620	供用	
ガットバージ	グラブ容量 3.0m3 1000m3積	日	1.00	317,520.00	317,520	供用	
揚錨船	鋼D 25t吊	日	1.00	455,660.00	455,660	供用	
ケーシングパイプ[鋼製・サンドコンパクション船用]	長さ50m 造成杭径1,500~1,700mm	本	3.00	95,200.00	285,600		
GNSS測位装置	サンドコンパクション船用	日	1.00	50,800.00	50,800		
合 計	作業能力：1.00式			3,855,200.00	3,855,200		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-13

名称：敷砂投入 水深10m未満【夜間作業】

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷砂	夜間、ガット	m ³	1,400.00	4,900.00	6,860,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.56	214,282.00	334,279.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,194,279.00	35,971		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			7,230.00	7,230,250		

番号：1-14

名称：被覆ブロック運搬・据付(海上一連方式)① プレスロック(4t型) 水→水【夜間作業】

1日当り(38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	563,824.00	563,824	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	252,663.00	252,663	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	214,282.00	171,425.8H		
とび工(夜6H)		人	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)		人	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,104,812.00	5,524		
合 計	作業能力：38.00個			29,219.00	1,110,336		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事,

番号：1-15
 名称：被覆ブロック運搬・据付(海上→陸方式)②、プレスロック(4t型)、水→陸【夜間作業】、1日当り(38個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船、	80t吊、	日、	1.00	563,824.00	563,824	6.00H / 8H、	
引船、	鋼D 500PS型、	日、	1.00	252,663.00	252,663	2.00H / 8H、	
潜水士船、	D 270PS型 3～5t吊、	日、	0.80	214,282.00	171,425	8H、	
とび工(夜6H)、		人、	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)、		人、	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料、	全体の%、	%、	0.50	1,104,812.00	5,524		
合 計	作業能力：38.00個			29,219.00	1,110,336		

番号：1-16
 名称：消波ブロック運搬・据付(海上→陸方式)①、テトラポッド(40t型)環境共生型、水→水【夜間作業】、1日当り(20個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)、	鋼D 200t吊、	日、	1.00	1,659,235.00	1,659,235	6.00H / 8H、	
引船、	鋼D 800PS型、	日、	1.00	302,408.00	302,408	2.00H / 8H、	
潜水士船、	D 270PS型 3～5t吊、	日、	0.80	214,282.00	171,425	8H、	
とび工(夜6H)、		人、	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)、		人、	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料、	全体の%、	%、	0.50	2,249,968.00	11,249		
合 計	作業能力：20.00個			113,060.00	2,261,217		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-17

名称：消波ブロック運搬・据付(海上一連方式)②。テトラポッド(40t型)環境共生型、水→陸【夜間作業】

1日当り(20個)。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,659,235.00	1,659,235	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	302,408.00	302,408	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	214,282.00	171,425	8H	
とび工(夜6H)		人	1.00	32,510.00	32,510		
普通作業員(夜6H)		人	3.00	28,130.00	84,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,249,968.00	11,249		
合 計	作業能力：20.00個			113,060.00	2,261,217		

番号：1-18

名称：回航費①。起重機船 200t吊(神戸港(神戸西)～徳島飛行場(今切))、往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,512,000.00	1,512,000		
運転費		式	1.00	724,035.00	724,035		
損料		式	1.00	1,866,300.00	1,866,300		
回航保険料		式	1.00	66,596.00	66,596		
合 計	作業能力：1.00回			4,168,931.00	4,168,931		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-19
 名称：回航費②、起重機船 200t吊(児島港(琴浦)～徳島飛行場(今切))、往復 1回当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,512,000.00	1,512,000		
運転費		式	1.00	775,335.00	775,335		
損料		式	1.00	1,901,400.00	1,901,400		
回航保険料		式	1.00	77,111.00	77,111		
合 計	作業能力：1.00回			4,265,846.00	4,265,846		

番号：1-20
 名称：回航費③、サトコンバクション船 3連装50m、(江田島港～徳島港)、往路 1回当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	4,540,000.00	4,540,000		
運転費		式	1.00	5,707,895.00	5,707,895		
損料		式	1.00	18,309,300.00	18,309,300		
回航保険料		式	1.00	694,620.00	694,620		
合 計	作業能力：1.00回			29,251,815.00	29,251,815		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事。

番号：1-21

名称：汚濁防止膜等購入。

1式当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜 垂下型。	φ600 高波浪タイプ #800 H=4.0m 接続金具等。	スパン。	58.00	3,720,000.00	215,760,000		
上部アンカーワイヤー	φ24 L=2.0、JIS G種6×24（破断荷重264kN）。	本。	116.00	66,500.00	7,714,000		
下部アンカーワイヤー	φ24 L=29、JIS G種6×24（破断荷重264kN）。	本。	116.00	323,000.00	37,468,000		
シャックル	S-28	個。	348.00	7,000.00	2,436,000		
起点用ワイヤー①。	φ24 L=20.0m	本。	1.00	152,000.00	152,000		
起点用ワイヤー②。	φ24 L=10.0m	本。	1.00	104,000.00	104,000		
汚濁防止膜 自立式（一般部）。	φ300 #500 H=7.0m 接続金具等。	スパン。	48.00	1,820,000.00	87,360,000		
汚濁防止膜 自立式（開口部）。	φ300 #300 H=3.0m 接続金具等。	スパン。	5.00	1,020,000.00	5,100,000		
フロート部ジョイントカバー。		枚。	56.00	130,000.00	7,280,000		
H鋼アンカー①。	414×405×18×28 L=19.5m×2本（取付・連結用部品を含む）。	セット。	48.00	2,460,000.00	118,080,000		
H鋼アンカー②。	300×300×10×15 L=19.5m×2本（取付・連結用部品を含む）。	セット。	5.00	1,400,000.00	7,000,000		
合 計	作業能力：1.00式			488,454,000.00	488,454,000		

番号：1-22

名称：汚濁防止膜組立①。垂下型 φ600、H=4.0m、【昼間作業】

120m当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）。	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日。	0.50	46,500.00	23,250	8H	
普通作業員		人。	4.30	24,340.00	104,662		
雑材料	全体の%	%	0.50	127,912.00	639		
合 計	作業能力：120.00m			1,071.00	128,551		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-23

名称：汚濁防止膜設置①、垂下型 φ600、H=4.0m、【夜間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	0.84	1,710,650.00	1,436,946	5.00H / 12H	
引船	鋼D 800PS型	日	0.69	481,681.00	289,008	10.00H / 12H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.96	214,282.00	205,710	8H	
普通作業員(夜6H)		人	5.16	28,130.00	145,150		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,076,814.00	10,384		
合 計	作業能力：120.00m			17,393.00	2,087,198		

番号：1-24

名称：汚濁防止膜組立②、自立型 φ300、H=7.0m、【昼間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	46,500.00	23,250	8H	
普通作業員		人	4.30	24,340.00	104,662		
雑材料	全体の%	%	0.50	127,912.00	639		
合 計	作業能力：120.00m			1,071.00	128,551		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-25

名称：汚濁防止膜設置②，自立型 φ300，H=7.0m，【夜間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船，	35～40t吊，	日	0.84	520,423.00	437,155.00	5.00H / 12H	
引船，	鋼D 300PS型，	日	0.60	244,191.00	146,514.00	10.00H / 12H	
潜水土船，	D 270PS型 3～5t吊，	日	0.96	214,282.00	205,710.00	8H	
普通作業員（夜6H），		人	5.16	28,130.00	145,150.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	934,529.00	4,672.00		
合 計	作業能力：120.00m			7,826.00	939,201.00		

番号：1-26

名称：汚濁防止膜組立③，自立型 φ300，H=3.0m，【昼間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型），	（油圧伸縮ジブ型）25t吊，	日	0.50	46,500.00	23,250.00	8H	
普通作業員，		人	4.30	24,340.00	104,662.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	127,912.00	639.00		
合 計	作業能力：120.00m			1,071.00	128,551.00		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-27

名称：汚濁防止膜設置③、自立型 φ300、H=3.0m、【夜間作業】、

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船、	35～40t吊、	日、	0.84	520,423.00	437,155	5.00H / 12H、	
引船、	鋼D 300PS型、	日、	0.60	244,191.00	146,514	10.00H / 12H、	
潜水土船、	D 270PS型 3～5t吊、	日、	0.96	214,282.00	205,710	8H	
普通作業員（夜6H）、		人、	5.16	28,130.00	145,150		
雑材料、	全体の%	%、	0.50	934,529.00	4,672		
合 計	作業能力：120.00m			7,826.00	939,201		

番号：1-28

名称：汚濁防止膜撤去①、垂下型 φ600、H=4.0m、【夜間作業】、

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)、	鋼D 200t吊、	日、	0.84	1,710,650.00	1,436,946	5.00H / 12H、	
引船、	鋼D 800PS型、	日、	0.60	481,681.00	289,008	10.00H / 12H、	
潜水土船、	D 270PS型 3～5t吊、	日、	0.96	214,282.00	205,710	8H	
普通作業員（夜6H）、		人、	3.78	28,130.00	106,331		
雑材料、	全体の%	%、	0.50	2,037,995.00	10,189		
合 計	作業能力：120.00m			17,068.00	2,048,184		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-29

名称：汚濁防止膜解体①、垂下型 φ600、H=4.0m、【昼間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	46,500.00	23,250.00	8H	
普通作業員		人	3.15	24,340.00	76,671.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	99,921.00	49,960.50		
合 計	作業能力：120.00m			836.00	100,420.00		

番号：1-30

名称：汚濁防止膜撤去②、自立型 φ300、H=7.0m、【夜間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.84	520,423.00	437,155.32	5.00H / 12H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.60	244,191.00	146,514.60	10.00H / 12H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.96	214,282.00	205,710.72	8H	
普通作業員(夜6H)		人	3.78	28,130.00	106,331.40		
雑材料	全体の%	%	0.50	895,710.00	447,855.00		
合 計	作業能力：120.00m			7,501.00	900,188.00		

番号：1-31

名称：汚濁防止膜解体②、自立型 φ300、H=7.0m、【昼間作業】

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	46,500.00	23,250.00	8H	
普通作業員		人	3.15	24,340.00	76,671.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	99,921.00	49,960.50		
合 計	作業能力：120.00m			836.00	100,420.00		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-32

名称：汚濁防止膜撤去③，自立型 φ300，H=3.0m，【夜間作業】，

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.84	520,423.00	437,155	5.00H / 12H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.60	244,191.00	146,514	10.00H / 12H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.96	214,282.00	205,710	8H	
普通作業員（夜6H）		人	3.78	28,130.00	106,331		
雑材料	全体の%	%	0.50	895,710.00	4,478		
合 計	作業能力：120.00m			7,501.00	900,188		

番号：1-33

名称：汚濁防止膜解体③，自立型 φ300，H=3.0m，【昼間作業】，

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	0.50	46,500.00	23,250	8H	
普通作業員		人	3.15	24,340.00	76,671		
雑材料	全体の%	%	0.50	99,921.00	499		
合 計	作業能力：120.00m			836.00	100,420		

番号：1-34

名称：汚濁防止膜保守管理

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	195,999.00	195,999	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	195,999.00	979		
合 計	作業能力：1.00回			196,978.00	196,978		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-35

名称：汚濁防止膜清掃

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	46,500.00	4,650.8H		
普通作業員		人	0.50	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.50	16,820.00	84		
合 計	作業能力：100.00m ²			169.00	16,904		

番号：1-36

名称：水質監視①、事前調査 (対象地点7地点)

1日当り(7地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	63,698.00	63,698.8H		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	104,798.00	1,047		
合 計	作業能力：7.00地点			15,120.00	105,845		

番号：1-37

名称：水質監視②、施工中 (対象地点7地点) 【夜間作業】

1日当り(7地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	69,594.00	69,594.8H		
測量技師補(夜6H)		人	1.00	45,290.00	45,290		
雑材料	全体の%	%	1.00	114,884.00	1,148		
合 計	作業能力：7.00地点			16,576.00	116,032		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-38

名称：水質監視③、施工中（対象地点6地点）【夜間作業】

1日当り（6地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	69,594.00	69,594.00	8H	
測量技師補（夜6H）		人	1.00	45,290.00	45,290.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	114,884.00	11,148.00		
合 計	作業能力：6.00地点			19,338.00	116,032.00		

番号：1-39

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550.00		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,822.00	3,411.00	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			23,961.00	23,961.00		

番号：1-40

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験		検体	21.00	1,755.00	36,855.00		
合 計	作業能力：1.00式			36,855.00	36,855.00		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-41

名称：灯浮標設置 ZWB-110型（耐波浪型）【夜間作業】

1日当り（4基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,659,235.00	1,659,235.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	334,028.00	334,028.00	4.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	214,282.00	214,282.00	8H	
とび工（夜6H）		人	1.00	32,510.00	32,510.00		
普通作業員（夜6H）		人	3.00	28,130.00	84,390.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,324,445.00	11,622.00		
合 計	作業能力：4.00基			584,016.00	2,336,067.00		

番号：1-42

名称：灯浮標撤去 ZWB-110型（耐波浪型）【夜間作業】

1日当り（4基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,659,235.00	1,659,235.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	334,028.00	334,028.00	4.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	214,282.00	214,282.00	8H	
とび工（夜6H）		人	1.00	32,510.00	32,510.00		
普通作業員（夜6H）		人	3.00	28,130.00	84,390.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,324,445.00	11,622.00		
合 計	作業能力：4.00基			584,016.00	2,336,067.00		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-43

名称：誘導船、係留場所～作業場所へのSCP船のえい航時。【夜間作業】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
誘導船	FRP D 180PS型	日	61.00	170,518.00	10,401,598.00	6.00H / 12H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,401,598.00	52,007.00		
合 計	作業能力：1.00式			10,453,605.00	10,453,605.00		

番号：1-44

名称：安全監視船（1）。海上工事作業時。【夜間作業】

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船①	FRP D 180PS型	日	112.00	128,879.00	14,434,448.00	6.00H / 8H	
安全監視船②	FRP D 180PS型	日	156.00	165,018.00	25,742,808.00	10.00H / 12H	
雑材料	全体の%	%	0.50	40,177,256.00	200,886.00		
合 計	作業能力：1.00式			40,378,142.00	40,378,142.00		

番号：1-45

名称：安全監視船（2）。土質調査時。

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船③	FRP D 180PS型	日	72.00	118,484.00	8,530,848.00	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,530,848.00	42,654.00		
合 計	作業能力：1.00式			8,573,502.00	8,573,502.00		

番号：1-46

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000.00		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：1-47

名称：水雷保険料、サンドコンパクション船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	65,778.00	65,778		
合 計	作業能力：1.00式			65,778.00	65,778		

番号：2-1

名称：海上ボーリング、φ66mm 砂・砂質土

1日当り（6.5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,334.00	8,334	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	13.00	150,950.00	19,623		
合 計	作業能力：6.50m			27,524.00	178,907		

番号：2-2

名称：原位置試験（海上施工）。標準貫入試験

1日当り（9.4回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,334.00	8,334	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	18.80	150,950.00	28,378		
合 計	作業能力：9.40回			19,964.00	187,662		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：2-3

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：2-4

名称：位置測量(海上)

1日当り(3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,581.00	3,581	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	61,754.00	61,754	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	233,335.00	1,166		
合 計	作業能力：3.00地点			78,167.00	234,501		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：2-5

名称：足場組立解体、スパッド台船

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	56,000.00	112,000		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	7.00	34,100.00	238,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	100,000.00	300,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	760,200.00	3,801		
合 計	作業能力：1.00基			764,001.00	764,001		

番号：2-6

名称：足場設置、スパッド台船

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	107,880.00	107,880	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	253,980.00	1,269		
合 計	作業能力：1.00箇所			255,249.00	255,249		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：2-7

名称：足場移設、スパッド台船

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	107,880.00	107,880.00	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000.00		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900.00		
地質調査員		人	2.50	34,100.00	85,250.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	271,030.00	1,355.15		
合 計	作業能力：1.00箇所			272,385.00	272,385.15		

番号：2-8

名称：足場撤去、スパッド台船

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	107,880.00	107,880.00	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000.00		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900.00		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	253,980.00	1,269.90		
合 計	作業能力：1.00箇所			255,249.00	255,249.90		

番号：2-9

名称：足場損料、スパッド台船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	3,113,500.00	3,113,500.00		
合 計	作業能力：1.00式			3,113,500.00	3,113,500.00		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：2-10

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	36.00	60,354.00	2,172,744	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	39.00	3,581.00	139,659	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,312,403.00	11,562		
合 計	作業能力：1.00式			2,323,965.00	2,323,965		

番号：2-11

名称：機材運搬①（2往復当り）。機材ボーリングマシン等。

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	39,342.00	39,342	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	175,742.00	878		
合 計	作業能力：1.00式			176,620.00	176,620		

番号：2-12

名称：機材運搬②（2往復当り）。スパッド台船（水深10m用）。

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	100,000.00	200,000	8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
運搬費	土質調査用	式	1.00	142,000.00	142,000		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	336,400.00	1,682		
合 計	作業能力：1.00式			480,082.00	480,082		

代価表・施工パッケージ

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

番号：2-13

名称：施工管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	39,557.00	39,557		
合 計	作業能力：1.00式			39,557.00	39,557		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	100.00	67,400		
船団長		人	1.34	42,120.00	56,440	$\beta=1.34$	
高級船員		人	1.34	42,120.00	56,440	$\beta=1.34$	
普通船員		人	8.04	32,140.00	258,405	$\beta=1.34$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,659,235		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	100.00	18,200		
高級船員		人	2.68	42,120.00	112,881	$\beta=1.34$	
普通船員		人	1.34	32,140.00	43,067	$\beta=1.34$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					302,408		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.40	12,564		
潜水世話役		人	0.27	52,830.00	14,264	$\beta=1.35$	
潜水士		人	1.35	52,830.00	71,320	$\beta=1.35$	
潜水連絡員		人	1.37	25,480.00	34,907	$\beta=1.37$	
潜水送気員		人	1.36	27,770.00	37,767	$\beta=1.36$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					214,282		

単価表番号：1-4

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	97.40	15,681		
船団長		人	1.34	42,120.00	56,440	$\beta=1.34$	
普通船員		人	6.70	32,140.00	215,338	$\beta=1.34$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	148,100.00	244,365	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					563,824		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-5

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	100.00	11,400		
高級船員		人	2.68	42,120.00	112,881	$\beta=1.34$	
普通船員		人	1.34	32,140.00	43,067	$\beta=1.34$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					252,663		

単価表番号：1-6

単価表名称：ガット船 グラブ容量 3.0m³

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,548.00	100.00	154,800		
高級船員		人	6.24	42,120.00	262,828	$\beta=1.56$	
普通船員		人	3.14	32,140.00	100,919	$\beta=1.57$	
損料（ガット船）	D 850m ³ 3.0m ³ 499GT	時間	8.00	52,500.00	420,000		運転時間
損料（ガット船）	D 850m ³ 3.0m ³ 499GT	日	1.65	447,000.00	737,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,676,097		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-7

単価表名称：サンドコンパクション船 3連装50m

1日当り 5.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	2,958.00	100.00	295,800		
船団長		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
高級船員		人	3.58	42,120.00	150,789	$\beta=1.79$	
普通船員		人	16.20	32,140.00	520,668	$\beta=1.80$	
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ50m	時間	5.00	256,000.00	1,280,000		運転時間
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ50m	日	1.65	2,330,000.00	3,844,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					6,167,151		

単価表番号：1-8

単価表名称：ガットバージ グラブ容量 3.0m3 1000m3積

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	281.00	100.00	28,100		
高級船員		人	3.12	42,120.00	131,414	$\beta=1.56$	
普通船員		人	3.14	32,140.00	100,919	$\beta=1.57$	
損料（ガットバージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.00	159,000.00	159,000		運転日
損料（ガットバージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.65	169,000.00	278,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					698,283		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-9

単価表名称：揚錨船 鋼D 25t吊

1日当り 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	190.00	100.00	19,000		
高級船員		人	3.58	42,120.00	150,789	$\beta=1.79$	
普通船員		人	5.40	32,140.00	173,556	$\beta=1.80$	
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.00	237,000.00	237,000		運転日
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.65	275,000.00	453,750	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,034,095		

単価表番号：1-10

単価表名称：引船 鋼D 1200PS型

1日当り 6.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	821.00	100.00	82,100		
高級船員		人	5.37	42,120.00	226,184	$\beta=1.79$	
普通船員		人	1.80	32,140.00	57,852	$\beta=1.80$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,200PS型	時間	6.00	9,740.00	58,440		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,200PS型	日	1.65	101,000.00	166,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					591,226		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-11

単価表名称：サンドコンパクション船 3連装50m*

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長*		人	1.00	42,120.00	42,120		
高級船員		人	2.00	42,120.00	84,240		
普通船員		人	9.00	32,140.00	289,260		
損料（サンドコンパクション船）	DE（3連装）長さ50m	日	1.00	2,330,000.00	2,330,000		供用日
合 計					2,745,620		

単価表番号：1-12

単価表名称：ガットバージ グラブ容量 3.0m3 1000m3積*

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	42,120.00	84,240		
普通船員		人	2.00	32,140.00	64,280		
損料（ガットバージ）	D 1,000m3 3.0m3	日	1.00	169,000.00	169,000		供用日
合 計					317,520		

単価表番号：1-13

単価表名称：揚錨船 鋼D 25t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	42,120.00	84,240		
普通船員		人	3.00	32,140.00	96,420		
損料（揚錨船）	D 25t吊	日	1.00	275,000.00	275,000		供用日
合 計					455,660		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-14

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	46,500.00	46,500		
合 計					46,500		

単価表番号：1-15

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 5.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	562.00	100.00	56,200		
船団長		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
高級船員		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
普通船員		人	10.80	32,140.00	347,112	$\beta=1.80$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	5.00	64,000.00	320,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,710,650		

単価表番号：1-16

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 10.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	911.00	100.00	91,100		
高級船員		人	3.58	42,120.00	150,789	$\beta=1.79$	
普通船員		人	1.80	32,140.00	57,852	$\beta=1.80$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	10.00	6,710.00	67,100		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					481,681		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-17

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 5.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	79.00	97.40	7,694		
船団長		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
普通船員		人	9.00	32,140.00	289,260	$\beta=1.80$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					520,423		

単価表番号：1-18

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 10.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	343.00	100.00	34,300		
高級船員		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
普通船員		人	1.80	32,140.00	57,852	$\beta=1.80$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	10.00	2,830.00	28,300		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					244,191		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-19

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.40	12,564		
潜水世話役		人	0.24	52,830.00	12,679	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	52,830.00	63,396	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	25,480.00	30,576	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	27,770.00	33,324	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					195,999		

単価表番号：1-20

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	100.00	4,400		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					63,698		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-21

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	100.00	4,400		
高級船員		人	1.34	42,120.00	56,440	$\beta=1.34$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					69,594		

単価表番号：1-22

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	161.00	3,220		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,822		

単価表番号：1-23

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	364.00	100.00	36,400		
高級船員		人	2.68	42,120.00	112,881	$\beta=1.34$	
普通船員		人	1.34	32,140.00	43,067	$\beta=1.34$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	4.00	6,710.00	26,840		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					334,028		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-24

単価表名称：誘導船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	116.00	100.00	11,600		
高級船員		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
普通船員		人	1.80	32,140.00	57,852	$\beta=1.80$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					170,518		

単価表番号：1-25

単価表名称：安全監視船① FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	100.00	3,700		
高級船員		人	1.34	42,120.00	56,440	$\beta=1.34$	
普通船員		人	1.34	32,140.00	43,067	$\beta=1.34$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					128,879		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：1-26

単価表名称：安全監視船② FRP D 180PS型

1日当り 10.00H / 12H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	61.00	100.00	6,100		
高級船員		人	1.79	42,120.00	75,394	$\beta=1.79$	
普通船員		人	1.80	32,140.00	57,852	$\beta=1.80$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					165,018		

単価表番号：1-27

単価表名称：安全監視船③ FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	100.00	3,700		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					118,484		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：2-1

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	8.00	147.00	1,176		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.00	1,650.00	1,650		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.40	1,880.00	2,632		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,260.00	1,260		運転日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	992.00	1,616		供用日
合 計					8,334		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	161.00	1,127		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,581		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	100.00	4,400		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					61,754		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：2-4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	100,000.00	100,000		
合 計					100,000		

単価表番号：2-5

単価表名称：引船 鋼D 100PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	23.00	100.00	2,300		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	30,900.00	37,080	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 100PS型	時間	2.00	1,040.00	2,080		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 100PS型	日	1.65	10,800.00	17,820	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					107,880		

単価表番号：2-6

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	100.00	3,000		
高級船員		人	1.20	40,500.00	48,600	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					60,354		

単価表

徳島飛行場滑走路端安全区域築造工事

単価表番号：2-7

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	147.00	4,557		
運転手（特殊）		人	1.00	23,200.00	23,200		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					39,342		